lVI UNIWERSYTET
IA WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

LV 4
v

Olsztyn, dni 06.09.2022 r.

Ldz. NY4Q.. o2

Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczgcych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr 306/2022/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. pt. Dostawa aparatury badawczej do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajgc na podstawie art.
284 ust. 6 Ustawy Prawo zamdwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania:

Pytanie 1
Dotyczy wzoru umowy dla czesci 6:

Par. 6 ust.5
1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by w przypadku wystapienia usterki jej usuniecie nastgpito w
ciggu 21 dni od daty przyjecia zgloszenia ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ zatacznika nr 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Par. 6 ust.6

2. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zapewniania sprzetu zastepczego?

Ze wzgledu na to iz oferowany przedmiot zaméwienia jest produkowany pod indywidualnie
skonfigurowane zaméwienie i tym samym nie jest dostepny na magazynie i nie ma mozliwosci
dostawy sprzetu zastepczego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy odmawia zmiany powyzszego zapisu.

Par 7 ust.1 pkt ¢
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na umniejszenie kary umowne do 0,5% wartosci brutto ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ zatgcznika nr 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Par 7 ust.1 pkt d
4.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na umniejszenie kary umowne do 0,5

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ zatgcznika nr 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 524 51 81

Adres strony internetowej prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu




Par 7 ust. 5
5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by laczna wysokos¢ kar umownych wynosita 20%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ zalgcznika nr 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie 2

Czgs¢ nr 5. ,,Koncentrator tlenu i akcesoria stosowane w znieczuleniu”. Nie podano w tabeli ilosci
sztuk. Czy to oznacza, ze postepowanie dotyczy 1 szt. Koncentratora?

Odpowiedz:

Tak, zamdowienie dotyczy 1 sztuki koncentratora.

7 powazaniem,

Odpowiedzi udzielili: mec. Adrian ]/-(orodecki
Sporzqdsita-rigr Kalarzyya Sqdej ™




